
Zarządzenie nr 99/2022 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Sieraków  

z dnia 08.12.2022 r. 
 

w sprawie : ustalenia zasad udostępniania terenów leśnych pod obozowisko 
 

znak.ZG.715.99.2022 
 
 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (tekst jednolity Dz. U. 
2022 poz. 672) oraz § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dn. 18 maja 1994r. w sprawie nadania 
statutu PGL LP zarządzam:  
 
§ 1. 1.Nadleśnictwo Sieraków wyznacza miejsca pod obozowiska następujący teren 
leśny: 
 

Numer 
obozo
wiska 

Nazwa 
obrębu 
leśnego 

Oddz
. Pod 
oddz 

Gmina 

Nazwa 
obrębu 

ewidencyjn
ego 

Numer 
działki 
ewiden 
cyjnej 

Powie 
rzchnia 
w ha z 
dokł. 

do 1 m2 

Kategoria 
i klasa 

użytku z 
ewidencji 
gruntów i 
budynków 

Uwagi 

1 Bucharzewo  179f Sieraków Bucharzewo 285/1 0,4700 Ls (d-stan) Obozowisko 
harcerskie 

Tylko dla dzierżawcy 
obozowiska stałego 

w oddziale 179c 
(ZHP Szamotuły) 

 Sierakowskie 179g Sieraków Bucharzewo 285/1 0,5094 Ls (d-stan) 

  179h Sieraków Bucharzewo 285/1 0,3400 Ls (d-stan) 

  208a Sieraków Bucharzewo 294 0,4800 Ls (d-stan) 

2 Sieraków 98g Sieraków Ławica 115 2,0000 Ls (d-stan) Obozowisko 
harcerskie 

3 Bucharzewo
Sierakowskie 

277f Sieraków Lichwin 331/1 2,5000 Ls (d-stan) Obozowisko 
harcerskie 

4 Sieraków 212i Kwilcz Prusim 310 0,3100 Ls (kępa) Tylko dla dzierżawcy 
i użytkowników 

obiektu w oddziale 
212 h 

 

2. Wprowadza się regulamin zarządcy gruntu obozowiska stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

3. Wprowadza się wzór wniosku o rezerwację obozowiska stanowiący załącznik nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

4. Wprowadza się wzór pisma – rezerwacja obozowiska – stanowiący załącznik nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

5. Wprowadza się wzór oświadczenia w zakresie przygotowania formalnego, 

merytorycznego i technicznego do organizacji obozów wypoczynkowych dzieci i 

młodzieży, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 



6. Wprowadza się wzór umowy dzierżawy gruntów leśnych stanowiących załącznik nr 

5 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  1.Nadleśnictwo udostępnia teren grupom zorganizowanym po wcześniejszym 

uzyskaniu zgody Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Poznaniu na 

dzierżawę gruntu leśnego. 

2. Załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia stanowią mapy określające granice 

poszczególnych obozowisk. 

 

§ 3.  Nadleśnictwo Sieraków wprowadza opłatę za jeden dzień dzierżawy wyliczaną 

zgodnie z Decyzją nr 13/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa Sieraków z dnia 

17.10.2022r. w sprawie zasad dzierżawy i najmu gruntów oraz stawek czynszowych 

na użytkowanie gruntów będących w zarządzie Nadleśnictwa. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 23/2020 Nadleśniczego Nadleśnictwa Sieraków z dnia 

21.05.2020r.  

§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

Nadleśniczy Nadleśnictwa Sieraków 

Aleksandra Naparty (-) 


